
蚌埠城投忠孝康养有限公司2023年定点供应商库招选项目招标公告

（招标编号：ZCGF-BBCT-007）

       
项目所在地区：安徽省,蚌埠市

一、招标条件

    

本蚌埠城投忠孝康养有限公司2023年定点供应商库招选项目已由项目审批/核准

/备案机关批准，项目资金来源为其他资金0，招标人为蚌埠城投忠孝康养有限

公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目共采购2类定点供应商库分别为：日用百货、医药用品

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)蚌埠城投忠孝康养有限公司2023年定点供应商库招选项目;  

三、投标人资格要求

    

(001蚌埠城投忠孝康养有限公司2023年定点供应商库招选项目)的投标人资格能

力要求：1.供应商具有有效的营业执照，营业执照经营范围需包含定点供应商

库招标内容；（投标人出具投标资格承诺函）

2.具有独立承担民事责任的能力；

3.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

4.具有固定的营业场所和后期服务保障能力；

5.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

6、不接受联合体投标；

7.投标人存在以下不良信用记录情形之一的，不得推荐为中标候选人，不得确

定为中标人： 

(1）被人民法院列入失信被执行人的；（信用中国网查验并截图）

(2）存在行贿行为或被人民检察院列入行贿犯罪档案的；（近三年行业内中国

裁判文书网查验并截图）

(3）供应商被工商行政管理部门列入企业经营异常名录的；



(4）供应商被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的；

(5）供应商被采购人监管部门列入政府采购严重违法失信行为记录名单的，供

应商被列入采购人及其上级主管部门发布的行贿行为的供应商名单。不良信用

记录查询渠道,失信被执行人：信用中国官网（www.creditchina.gov.cn）;无

行贿犯罪及行贿行为记录：中国裁判文书网（https://wenshu.court.gov.cn/

）;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年07月12日 09时00分到2023年07月21日 17时00分

获取方式：详见招标公告

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年07月24日 11时00分

递交方式：详见招标公告纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年07月24日 11时00分

开标地点：详见招标公告

七、其他

    

安徽省志成建设工程咨询股份有限公司受蚌埠城投忠孝康养有限公司委托，对

蚌埠城投忠孝康养有限公司2023年定点供应商库招选项目进行招标，项目的潜

在供应商应按招标公告规定的方式获取招标文件，并于2023年7月24日11点00分

（北京时间）前提交投标文件，本项目实行纸质化招标：

一、招标项目名称及内容：

1、招 标 人：蚌埠城投忠孝康养有限公司；

2、项目名称：蚌埠城投忠孝康养有限公司2023 年定点供应商库招选项目；

3、项目编号：ZCGF-BBCT-2023007

4、包别划分：本项目共2个包别；

5、招标内容：

序号 货物名称 拟招选家数 货物范围

1 日用百货 3-5家 



清洁保洁用品用具、驱蚊用品、洗涤用品等采购；衣柜装饰品摆件、陶瓷类装

饰品、写字台摆件、花瓶、仿真塑料花、仿真书、茶具、玻璃水杯、凉水壶等

；手套（塑胶、棉）、一次性手套、胶鞋、电池。

2 医药用品 3-5家 详见清单

合计  10家

6、招标范围：本项目共采购2类定点供应商库分别为：日用百货、医药用品。

    7、资金来源：自筹资金。

二、投标人资格要求：

1.供应商具有有效的营业执照，营业执照经营范围需包含定点供应商库招标内

容；（投标人出具投标资格承诺函）

2.具有独立承担民事责任的能力；

3.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

4.具有固定的营业场所和后期服务保障能力；

5.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

6、不接受联合体投标；

7.投标人存在以下不良信用记录情形之一的，不得推荐为中标候选人，不得确

定为中标人： 

(1）被人民法院列入失信被执行人的；（信用中国网查验并截图）

(2）存在行贿行为或被人民检察院列入行贿犯罪档案的；（近三年行业内中国

裁判文书网查验并截图）

(3）供应商被工商行政管理部门列入企业经营异常名录的；

(4）供应商被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的；

(5）供应商被采购人监管部门列入政府采购严重违法失信行为记录名单的，供

应商被列入采购人及其上级主管部门发布的行贿行为的供应商名单。不良信用

记录查询渠道,失信被执行人：信用中国官网（www.creditchina.gov.cn）;无

行贿犯罪及行贿行为记录：中国裁判文书网（https://wenshu.court.gov.cn/

）

三、招标文件的获取时间及地点等：

1、招标文件获取时间：2023年7月12日9时至2023年7月21日17时（节假期除外



）；

2、招标文件价格：每包人民币500元整；

3、获取方式：

现场获取

（1）2023年7月12日至2023年7月21日(上午9:00-12:00，下午14：30-

17:00，节假日除外)向安徽省志成建设工程咨询股份有限公司（地址：安徽省

合肥市蜀山区湖光路与振兴路交叉口电商产业园4期D座6层603室）获取招标文

件。本招标文件费用售后不退； 

（2）潜在投标人在获取招标文件时应提供以下资料：

1、法人授权委托书及身份证（原件）；

2、信用中国网站和中国裁判文书网查验结果截图；

3、企业营业执照副本复印件。

网上获取

将所有现场报名所需资料加盖公章扫描件在2023年7月12日至2023年7月21日(上

午9:00-12:00，下午14：30-

17:00，节假日除外)内发至招标代理公司邮箱：996261971@qq.com，并在邮件

中注明所投包段、投标单位名称、联系人、联系电话及邮箱。

四、开标日期和地点：

1、开标日期：2023年7月24日上午11时00分；

2、开标地点：蚌埠市禹会区东海大道7219号蚌埠城投康养中心C4号楼3层大会

议室。

五、投标截止时间 ：同开标时间。

六、联系方式：

招 标 人：蚌埠城投忠孝康养有限公司

代理机构：安徽省志成建设工程咨询股份有限公司

联 系 人：  王工

电    话：17761709304

电子邮箱：996261971@qq.com



七、招标公告发布媒介：

安徽省招标投标信息网http://www.ahtba.org.cn/、

中国招标投标公共服务平台http://www.cebpubservice.com/、

安徽省志成建设工程咨询股份有限公司http://www.zcjszx.com/上发布

八、重要说明：

本项目所有通知、文件、答疑等相关材料均发送至报名表所填写的授权人邮箱

，请投标人定期查收邮箱并致电询问。因投标人未查收邮件等其他非招标人/招

标代理机构原因导致投标人未响应招标要求所带来的一切后果由投标人自行承

担。

蚌埠城投忠孝康养有限公司

安徽省志成建设工程咨询股份有限公司

2023年7月12 日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为蚌埠城投忠孝康养有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：蚌埠城投忠孝康养有限公司                         

   地    址：安徽省蚌埠市禹会区东海大道7219号                             

   联 系 人：/                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：安徽省志成建设工程咨询股份有限公司

   地    址： 

安徽省合肥市蜀山区湖光路与振兴路交叉口电商产业园4期D座6层603室

   联 系 人： 王工

   电    话： 17761709304

   电子邮件： 996261971@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



医药用品清单：

医务室所需物品分类与功用一览表

序
号 申请物品名称 种类 分类 用途

1 抢救车 固定资产
一类医 
疗器械 抢救药品物品载体

2 输液椅 固定资产
一类医 
疗器械 输液用

3 床边输液杆 固定资产
一类医 
疗器械 输液用

4
血压计 (水银+ 

电子) 固定资产
一类医 
疗器械 测血压

5 指氧仪 固定资产
一类医 
疗器械 测血氧饱和度



6
体温枪 (电子+ 

玻璃)
固定资产

一类医 
疗器械

测体温

7 听诊器 固定资产
一类医 
疗器械

临床检查

8 心电图机 固定资产
二类医 
疗器械

心电监测

9 杠杆式体重秤 固定资产
二类医 
疗器械

体重检测

10 简易呼吸机 固定资产
二类医 
疗器械

辅助呼吸

11 监护仪 固定资产
二类医 
疗器械

心电监测

12 血糖仪 固定资产
二类医 
疗器械

血糖监测



13 拆线剪刀 固定资产
二类医 
疗器械

拆线用

14 组织剪刀 固定资产
二类医 
疗器械

清创用

15 各种镊子 固定资产
二类医 
疗器械

清创用

16 各种方盘 固定资产
二类医 
疗器械

放置医疗器械

17 镊子缸 固定资产
二类医 
疗器械

放置医疗器械

18 吸痰器 固定资产
二类医 
疗器械

清理呼吸道

19 视力表灯箱 固定资产
二类医 
疗器械

视力检查



20 诊查床 固定资产
二类医 
疗器械

查体用

21 雾化机 固定资产
二类医 
疗器械

呼吸道清理

22 紫外灯 固定资产
一类医 
疗器械

空气消毒

23 急救车 固定资产
一类医 
疗器械

急救

24 引流袋 低值易耗品 导尿用

25 灌肠器 低值易耗品 灌肠用

26 开口器 低值易耗品 抢救物品

27 简易呼吸器 低值易耗品 辅助呼吸

28 电极片 低值易耗品 心电监测

29 呼吸导管 低值易耗品 辅助呼吸



30 棉签 低值易耗品 辅助用品

31 吸痰管 低值易耗品 辅助呼吸

32 鼻氧管 低值易耗品 辅助呼吸

33 氨加黄敏胶囊 上呼吸道感染 一类药 感冒急性期

34 甘露醇注射液 泌尿系统用药 一类药 脱水药、降压药

35 氯化钾注射液 循环系统用药 一类药 低血钾补钾

36 葡萄糖注射液 水电酸碱平衡用 一类药 输液溶剂

37 氯化钠注射液 水电酸 平衡用 一类药 输液溶剂

38 氯化钠注射液 水电酸 平衡用 一类药 输液溶剂

39 左氧氟沙星针 抗微生药物用药 一类药 厌氧菌治疗

40 尼可 米针 呼吸系统用药 一类药 呼吸中枢兴奋剂

41
山梗菜碱 (洛 

贝林) 呼吸系统用药 一类药 呼吸感受器兴奋剂

42 多巴胺针 循环系统用药 一类药 升血压药



43 肾上腺素针 循环系统用药 一类药 升血压药

44 西地兰针 循环系统用药 一类药 强心药

45 利多卡因针 循环系统用药 一类药 麻醉药、抗心律失常

46 硝酸甘油针 循环系统用药 一类药 强 剂

47 速尿针 泌尿系统用药 一类药 利尿剂

48 氨茶碱针 呼吸系统用药 一类药 平喘药

49 胃复安针 消化系统用药 一类药 呕吐中枢抑制剂

50 阿托品针 神经系统用药 一类药 胆碱能受体阻滞剂

51 地塞米松针 抗变态反应用药 一类药 抗过敏药

52 654-2针 循环系统用药 一类药 毛细血管扩张剂

53 呋塞米针剂 泌尿系统用药 一类药 利尿剂

54 普罗帕酮针 循环系统用药 一类药 抗心律失常药

55 地西泮针 神经系统用药 一类药 中枢神经镇静剂

56 苯海拉明针 神经系统用药 一类药 抗晕动药



57 硝普钠针 循环系统用药 一类药 降血压药

58 布洛芬胶囊 非甾体类消炎药 一类药 运动疼痛，解热药

59 奥美拉唑胶囊 消化系统用药 一类药 抗酸药

60 川贝批把膏 呼吸系统用药 一类药 止咳药

61 硝苯地平片2 循环系统用药 一类药 降压药

62 美托洛尔片 循环系统用药 一类药 减慢心率药

63 厄贝沙坦片 循环系统用药 一类药 降压药

64 硝酸甘油片 循环系统用药 一类药 扩张血管药

65 丹参滴丸 循环系统用药 一类药 扩张血管药

66 速效救心丸 循环系统用药 一类药 扩张血管药

67 麻仁丸 消化系统用药 一类药 缓解便秘用药

68 开塞露 消化系统用药 一类药 缓解便秘用药

69 黄连素片 抗微生物用药 一类药 肠道抗生素药

70 氟哌酸胶囊 抗微生物用药 一类药 肠道抗生素药



71 阿莫西林片 抗微生物用药 一类药 普通抗生素

72 利君沙 抗微生物用药 一类药 普通抗生素

73 甲硝唑片 抗微生物用药 一类药 肠道抗生素药

74 单硝酸异山梨 循环系统用药 一类药 扩张冠状血管药

75 英醇太脂青 运动系统用药 一类药 缓解运动疼痛

76 西比灵 前庭功能用药 一类药 抗晕动药

77 思密达 消化系统用药 一类药 止泻药

78 皮炎平 皮肤科外用药 一类药 皮肤炎症

79 创可贴 创伤外用药 一类药 创口覆盖

80 双氧水 创伤外用药 一类药 创口消毒

81 生理盐水 创伤外用药 一类药 创口冲洗

82 碘伏 创伤外用药 一类药 外用消毒

83 酒精 创伤外用药 一类药 外用消毒

84 黄连上清片 消化系统用药 一类药 加强肠道运动



85 藿香正气液 消化系统用药 一类药 减少肠道运动

86 头孢噻肟钠针 抗微生物用药 一类药 抗微生物感染

87 左氧氟剂沙星针 抗微生物用药 一类药 抗微生物感染

88 甲硝 针剂 抗微生物用药 一类药 抗微生物感染

89 血糖试纸 检验用品 测血糖

90 尿壶 (男+女) 辅助临床用品 方便床上小解

91 消毒高压锅 辅助临床用品 物品消毒

92 低温药品柜 辅助临床用品 低温药品存放

93 配药柜 辅助临床用品 供配药

94 器械消毒液 辅助临床用品 器械消毒

95 膀胱冲洗管 辅助临床用品 医疗器械

96 砂轮 辅助临床用品 开安瓶



97 急救箱 辅助临床用品 急救

98 利器盒 辅助临床用品 收集用过的利器

99 污物桶 辅助临床用品 收集医疗垃圾

100 药品配伍禁忌 宣传品 (挂图) 供配药时查对

101 配 盒 辅助临床用品 供服药控制


		www.bjca.org.cn
	2023-07-12T16:56:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-12T16:56:39+0800
	BJ
	ePolicy




